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Kuca Prodaja kuée, Valbandon, Fazana, <.

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Kuca Prodaja kuce, Valbandon
6._)
172 m
312 m?
2
4
2
470,000.00 €
15.10.2023
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Fazana TAyae

T 9

Prodajemo kucu u Valbandonu. Kuca se prostire na 2 etaze, sastoji se od dva stana, agelal cleglas

na prvom katu je stan s 1 spavac¢om sobom, na drugom katu s 3 spavace sobe.
Centralno grijanje, plin. Ima izlaz na veliku terasu, vrt i garazu. Za vise
informacija stojimo vam na raspolaganju. Info: Azra Valjevac + 385 91 611 5706
+385 98420885 azra@almadominvest.com
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